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No. EXPEDIENTE

Compra Menor.

Nombre del Capitulo y/o dependencia gubernamental
28 de julio de 2020
CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

REQUERIMIENTO : DIVISION DE TRANSPORTACION.

Yo, Lic. Jonnathan Rodriguez Imbert, en mi calidad de Director General Administrativo del
Ministerio Publico,

CERTIFICO:

Que esta Direccién Administrativa-Financiera cuenta con la debida apropiacion de fondos,
dentro del presupuesto del presente afio 2020, para la adquisicién que se especifica a
continuacion:

CONTRATACION SERVICIOS DE ALQUILER DE CAMIONES DE CARGA, PARA
TRASLADAR MOBILIARIOS A LOS DIFERENTES RECINTOS

PENITENCIARIOS DEL PLAN DE HUMANIZACION.

No.

Cédigo

Cuenta

Descripcion

Cantidad

Unidad

Precio
unitario

Precio tota

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
para trasladar mobiliarios
de la nave del Kilémetro

22 hasta la nueva victoria.

18.00

ub

18,500.00

333,000.00

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
para trasladar mobiliarios
de la nave del Kilometro
22 hasta la nueva carcel
de San Juan de la
Maguana.

10.00

ub

25,500.00

255,000.00

78101802

224201

patana con furgon de 45
pies, con dos ayudantes
para trasladar mobiliarios
de la nave del Kilémetro
22 hasta la nueva carcel
de San Juan de la
Maguana.

4.00

ub

45,500.00

182,000.00

78101802

2.2.4.2.01

patana con furgén de 45
pies, con dos ayudantes
para trasladar mobiliarios

8.00

ub

35,000.00

280,000.00
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de la nave del Kilometro
22 hasta la nueva victoria

Total: 1,050,000.00

PRESUPUES™ UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS CON 00/100 (RD$1,050,000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccién a utilizar para
esta compra o contratacién es Compra Menor.

Y para que conste, firmofa présente certificacion,

Lic. Jonnathan/Rodfiguez Imbert
Director Admfinistrativo-Financiero
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